

# Årsredovisning

---

*Geoida AB*

559272-8231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Karol Jan Stanczyk  
2026-03-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tekniskt konsulting inom Bygg- & Anläggningsteknik.  
Företaget har sitt säte i Märsta.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Bruttoresultat	5 515	2 718	3 976	3 128
Resultat efter finansiella poster	1 370	-516	1 267	1 177
Soliditet %	64	63	78	83

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Tillväxten är hänförlig till nyanställningar samt ett ökat inflöde av uppdrag, vilket medfört högre fakturering under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 848 676	-515 815
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-515 815	515 815
- Årets resultat			1 182 224
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 332 861	1 182 224

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 332 861
Årets resultat	1 182 224
Summa	2 515 085

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 515 085
Summa	2 515 085

## RESULTATRÄKNING

1

		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Bruttoresultat	2	5 514 962	2 718 288
Personalkostnader	3	-4 143 617	-3 229 208
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 371 345</b>	<b>-510 920</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 492	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 614	-5 111
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 122</b>	<b>-4 895</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 370 223</b>	<b>-515 815</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 370 223</b>	<b>-515 815</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-187 999	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 182 224</b>	<b>-515 815</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	19 900	19 900
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>19 900</i>	<i>19 900</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 900</b>	<b>19 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		724 017	446 638
Övriga fordringar		303 080	235 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		904 248	618 866
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 931 345</i>	<i>1 301 220</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 030 883	838 496
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 030 883</i>	<i>838 496</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 962 228</b>	<b>2 139 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 982 128</b>	<b>2 159 616</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 332 861	1 848 676
Årets resultat	1 182 224	-515 815
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 515 085	1 332 861
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 540 085</b>	<b>1 357 861</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	38 623	29 975
Skatteskulder	187 999	0
Övriga skulder	812 281	710 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	403 140	61 286
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 442 043</b>	<b>801 755</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 982 128</b>	<b>2 159 616</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2025-08-31	2024-08-31
Nettoomsättning	7 599 866	4 645 268

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	6	4

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 900	19 900
Utgående anskaffningsvärden	19 900	19 900

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

## UNDERSKRIFTER

Märsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Karol Jan Stanczyk*  
Karol Jan Stanczyk  
2026-02-27

*Jakub Banka*  
Jakub Banka  
2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-02-27

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
